
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση, εκτέλεση και κα-
τανομή των δαπανών διενέργειας της στατιστι-
κής Έρευνας Κόστους και Κενών Θέσεων Εργασί-
ας στις Επιχειρήσεις και στις Υπηρεσίες, έγκριση 
χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθο-
ρισμός αμοιβής τους, για το έτος αναφοράς 2020.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

2 Διόρθωση σφάλματος στην 11046/21.01.2020 από-
φαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου που 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 83/24.01.2020 (τ.Β΄).

3 Διόρθωση σφάλματος στην 11090/21.01.2020 από-
φαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου που 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 83/24.01.2020 (τ.Β΄).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 1277/Β4-78 (1)

   Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση, εκτέλεση και κα-
τανομή των δαπανών διενέργειας της στατιστι-
κής Έρευνας Κόστους και Κενών Θέσεων Εργασί-
ας στις Επιχειρήσεις και στις Υπηρεσίες, έγκριση 
χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθο-
ρισμός αμοιβής τους, για το έτος αναφοράς 2020.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α’/9.3.2010) «Ελληνικό 

Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ.) - Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, και ειδικότερα του 
άρθρου 14, παρ.1, περίπτωση ζ.

β. Του π.δ. 73/2019 (ΦΕΚ 114/Α’/4.7.2019) «Οργανισμός 
της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής».

γ. Του ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α’/28.6.2014) «Αρχές δη-
μοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις».

δ. Του ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α’/14.8.2015), με θέμα: 
«Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση του Σχεδίου Σύμ-
βασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μη-
χανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση 
της Συμφωνίας Χρηματοδότησης», παράγραφος Δ: Ρυθ-
μίσεις θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Οικονομικών, 
υποπαράγραφος Δ.9 «Δαπάνες μετακινούμενων εντός 
και εκτός επικρατείας».

ε. Του π.δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α’/5.8.2016 ) «Ανάληψη 
υποχρεώσεων από τους διατάκτες».

στ. Της ΓΠ-400/27.8.2012 απόφασης, με θέμα «Έγκριση 
Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής» (ΦΕΚ 2390/Β’/28.8.2012).

ζ. Των άρθρων 39 και 41 του ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α’/ 
12.5.2016) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας -Με-
ταρρύθμιση ασφαλιστικού - συνταξιοδοτικού συστήμα-
τος - Ρυθμίσεις φορολογίας εισοδήματος και τυχερών 
παιγνίων και άλλες διατάξεις».

η. Του άρθρου 55 του ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α’/22.12.2017) 
«Μέτρα θεραπείας ατόμων που απαλλάσσονται από την 
ποινή λόγω ψυχικής ή διανοητικής διαταραχής και άλλες 
διατάξεις».

2. Την 0001538Εζ 2016 απόφαση του Υπουργού Οικο-
νομικών με θέμα: «Διορισμός του Προέδρου της Ελληνι-
κής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) (ΦΕΚ 95/Υ.Ο.Δ.Δ./2016)».

3. Τον Κανονισμό 223/2009 του Ευρωπαϊκού Κοινο-
βουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τις ευρωπαϊκές 
στατιστικές, όπως τροποποιήθηκε από τον Κανονισμό 
2015/759.

4. Τους Κανονισμούς της Ε.Ε. με αριθμό 450/2003, 
1158/2005 και 453/2008.

5. Την αριθ. πρωτ. 7444/Α1-344/28.8.2019 (ΦΕΚ 3375/ 
Β’/2.9.2019 κοινή απόφαση του Προέδρου της ΕΛ.ΣΤΑΤ., 
του Υφυπουργού Οικονομικών και του Υπουργού Εσω-
τερικών για «Ανάθεση μίσθωσης έργου σε 1.040 Ιδιώτες- 
Συνεργάτες - Εξωτερικούς Συνεργάτες - Ερευνητές (ΕΣΕ) 
στην Ελληνική Στατιστική Αρχή».

6. Τις αποφάσεις αριθ. 254/Α2-100 και ΑΔΑ: 6ΠΦΩ6ΣΙ-
ΟΜΜ (9-1-2020 ) έγκριση δέσμευσης πίστωσης για την 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Φεβρουαρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 492

5589

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2020.02.19 15:03:03
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5590 Τεύχος B’ 492/19.02.2020

πληρωμή της δαπάνης αποζημίωσης Ιδιωτών -Συνερ-
γατών μέχρι και Απρίλιο 2020 και 253/Α2-99 και ΑΔΑ 
65Γ56ΣΙ-96Ν (9-1-2020 ) έγκριση πίστωσης για την πλη-
ρωμή δαπάνης αποζημίωσης Ιδιωτών - Συνεργατών από 
Μάιο μέχρι και Δεκέμβριο 2020, σε βάρος της πίστωσης 
του ΚΑΕ 0429 του προϋπολογισμού εξόδων της ΕΛΣΤΑΤ 
οικονομικού έτους 2020 και την 810/Α2-390/21-1-2020 
και ΑΔΑ: 6ΑΟ46ΣΙ-5ΥΡ, απόφαση προέγκρισης δέσμευ-
σης πίστωσης, του ΚΑΕ 0429 προϋπολογισμού εξόδων 
της ΕΛΣΤΑΤ οικονομικού έτους 2021.

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης αυ-
τής προκαλείται δαπάνη ύψους διακοσίων δεκατεσσά-
ρων χιλιάδων επτακοσίων δώδεκα ευρώ και σαράντα 
εννέα λεπτών (214.712,49 €), συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. όπου προκύψει, η οποία θα βαρύνει τις πιστώσεις 
του προϋπολογισμού εξόδων της ΕΛΣΤΑΤ οικονομικού 
έτους 2020 (ΚΑΕ 0429) και δαπάνη ύψους εβδομήντα 
μίας χιλιάδων πεντακοσίων εβδομήντα ευρώ και ογδό-
ντα τριών λεπτών (71.570,83 €) συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. όπου προκύψει, η οποία θα βαρύνει τις πιστώσεις 
του προϋπολογισμού εξόδων της ΕΛΣΤΑΤ οικονομικού 
έτους 2021 (ΚΑΕ 0429). Οι ανωτέρω δαπάνες αποτελούν 
μέρος των υπό στοιχείο ( 6 ) του σκεπτικού Αποφάσε-
ων Έγκρισης δέσμευσης πίστωσης οικ. έτους 2020 και 
προέγκρισης δέσμευσης πίστωσης οικ. Έτους 2021, 
αποφασίζουμε:

1. α) Εγκρίνουμε και προκηρύσσουμε την εκτέλεση των 
στατιστικών εργασιών που απαιτούνται για την Έρευνα 
Κόστους και Κενών θέσεων Εργασίας στις Επιχειρήσεις 
και στις Υπηρεσίες, για την κατάρτιση των αντίστοιχων 
οικονομικών δεικτών, έτους αναφοράς 2020.

β) Αναθέτουμε στη Διεύθυνση Στατιστικών Πληθυ-
σμού Απασχόλησης και Κόστους Ζωής της ΕΛΣΤΑΤ, τη 
διενέργεια των ερευνών για την κατάρτιση των οικο-
νομικών δεικτών αρμοδιότητας της, κατά τα έτη 2020 
και 2021.

2. Σκοπός της Έρευνας Κόστους και Κενών θέσεων 
Εργασίας στις Επιχειρήσεις και στις Υπηρεσίες, η οποία 
διενεργείται στο πλαίσιο εφαρμογής των Κανονισμών 
της ΕΕ αριθ. 450/2003, 1158/2005 και 453/2008, καθώς 
και για την παρακολούθηση των οικονομικών εξελίξεων 
στη Χώρα, είναι η συλλογή στατιστικών στοιχείων κενών 
θέσεων εργασίας, κόστους εργασίας, απασχόλησης και 
ωρών εργασίας.

3. Ερευνώμενες μονάδες είναι οι ιδιωτικές επιχειρήσεις, 
οι Οργανισμοί και οι Υπηρεσίες του Δημόσιου Τομέα των 
κλάδων οικονομικής δραστηριότητας Β έως Σ (ορυχεία 
και λατομεία, μεταποίηση, παροχή ηλεκτρικού ρεύματος 
και φυσικού αερίου, παροχή νερού, επεξεργασία λυμά-
των και αποβλήτων, κατασκευές, εμπόριο και υπηρεσίες, 
δηλ. μεταφορές και αποθήκευση, ξενοδοχεία και εστια-
τόρια, επικοινωνίες, χρηματοπιστωτικοί και ασφαλιστικοί 
οργανισμοί, διαχείριση ακίνητης περιουσίας, εκπαίδευ-
ση, υγεία και κοινωνική μέριμνα, άλλες επιχειρηματικές 
δραστηριότητες) της Στατιστικής Ταξινόμησης των Οι-
κονομικών Δραστηριοτήτων ΣΤΑΚΟΔ 08 (NACE Rev. 2).

Η έρευνα είναι τριμηνιαία και θα διενεργηθεί κατά το 
έτος 2020 και έως το Μάρτιο του 2021 σε ολόκληρη τη 
Χώρα.

Για τη διενέργεια της έρευνας θα χρησιμοποιηθούν 

δύο τύποι ερωτηματολογίων:

• Ερωτηματολόγια τύπου Ι, με τα οποία θα συλλέγο-

νται στοιχεία για την κατάρτιση των Δεικτών Κόστους 

Εργασίας, Απασχόλησης και Ωρών Εργασίας, καθώς και 

για τις Κενές Θέσεις Εργασίας.

• Ερωτηματολόγια τύπου II, με τα οποία θα συλλέγονται 

στοιχεία μόνο για τις Κενές Θέσεις Εργασίας των επιχει-

ρήσεων, των υπηρεσιών και των τοπικών τους μονάδων.

Η έρευνα είναι δειγματοληπτική και κατά το σχεδιασμό 

της εφαρμόζεται η μονοσταδιακή στρωματοποιημένη δειγ-

ματοληψία με μονάδα έρευνας την επιχείρηση. Το μέγεθος 

του δείγματος των επιχειρήσεων/υπηρεσιών καθορίζεται 

κατά τρόπο ώστε να εξασφαλίζονται αντικειμενικές και 

αμερόληπτες εκτιμήσεις των ζητούμενων μεγεθών.

Οι επιχειρήσεις και οι υπηρεσίες του δείγματος επι-

λέγονται από πλαίσιο δειγματοληψίας, τα στοιχεία του 

οποίου προέρχονται από το στατιστικό μητρώο επιχει-

ρήσεων της ΕΛΣΤΑΤ.

Το μέγεθος του δείγματος ανέρχεται σε 5.846 επιχει-

ρήσεις και υπηρεσίες, ανά τρίμηνο, εκ των οποίων 5.276 

επιχειρήσεις και υπηρεσίες προορίζονται για τη συμπλή-

ρωση ερωτηματολογίου τύπου Ι και 570 προορίζονται 

για τη συμπλήρωση ερωτηματολογίου τύπου II.

Το ποσοστό της μη ανταπόκρισης στην έρευνα εκτι-

μάται σε 17% περίπου. Επίσης, εκτιμάται ότι το 3% των 

επιχειρήσεων που τελικά θα ερευνηθούν, θα είναι εκτός 

πεδίου, θα αρνηθούν την παροχή στοιχείων ή δεν θα 

βρεθούν (άγνωστες). Συνεπώς, αναμένεται να ερευνη-

θούν ανά τρίμηνο:

• με χρήση ερωτηματολογίων τύπου Ι και για κάθε τρί-

μηνο του 2020: 4.379 επιχειρήσεις και υπηρεσίες, εκ των 

οποίων οι 131 αναμένονται να είναι εκτός πεδίου, να αρνη-

θούν την παροχή στοιχείων ή να μην βρεθούν (άγνωστες),

• με χρήση ερωτηματολογίων τύπου II και για κάθε τρί-

μηνο του 2020: 474 επιχειρήσεις και υπηρεσίες, εκ των 

οποίων οι 15 αναμένονται να είναι εκτός πεδίου, να αρνη-

θούν την παροχή στοιχείων ή να μην βρεθούν (άγνωστες).

Οι Δείκτες Απασχόλησης, Ωρών Εργασίας και Κόστους 

Εργασίας καταρτίζονται σε σύνολο Χώρας και ανά τρίμηνο.

Συγκεκριμένα:

• οι δείκτες Απασχόλησης, Αμοιβών και Ωρών Εργασίας 

καταρτίζονται σε επίπεδο διψήφιου κλάδου οικονομικής 

δραστηριότητας και ομάδων κλάδων,

• οι δείκτες Κόστους Εργασίας καταρτίζονται σε επίπε-

δο μονοψήφιου κλάδου οικονομικής δραστηριότητας 

και ομάδων κλάδων,

• τα αποτελέσματα των Κενών Θέσεων Εργασίας ανά 

μονοψήφιο κλάδο οικονομικής δραστηριότητας και τάξη 

μεγέθους απασχόλησης της επιχείρησης.

Τα αποτελέσματα αποστέλλονται πινακοποιημέ-

να στη Στατιστική Υπηρεσία της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

(EUROSTAT) και οι Δείκτες Κόστους Εργασίας στο Διεθνές 

Νομισματικό Ταμείο, μέσω του προγράμματος SDDS.
Αναλυτικά, η έρευνα περιλαμβάνει τις εργασίες:
• Εκπαίδευση ερευνητών για τον τρόπο συλλογής των 

στοιχείων και την ορθή συμπλήρωση των ερωτηματο-
λογίων.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5591Τεύχος B’ 492/19.02.2020

• Συλλογή στατιστικών στοιχείων:

α. από Εξωτερικούς Συνεργάτες - Ερευνητές και υπαλ-

λήλους της ΕΛΣΤΑΤ

β. μέσω ηλεκτρονικού ερωτηματολογίου με παράλλη-

λη τηλεφωνική υποστήριξη.

• Έλεγχος της εργασίας των ερευνητών.

• Κωδικογράφηση των στοιχείων των συλλεγέντων 

ερωτηματολογίων.

• Εισαγωγή των δεδομένων των ερωτηματολογίων στο 

ολοκληρωμένο πληροφοριακό σύστημα της ΕΛΣΤΑΤ.

• Αξιολόγηση και παρουσίαση των αποτελεσμάτων.

• Σύνταξη έκθεσης ποιότητας (quality report), η οποία 

θα συνοδεύει τα αποτελέσματα της έρευνας και θα περι-

λαμβάνει τη μέθοδο που εφαρμόστηκε για τη συλλογή 

και την επεξεργασία των στοιχείων της έρευνας, καθώς 

και τους δείκτες αξιολόγησης της ποιότητας των αποτε-

λεσμάτων (σφάλματα δειγματοληψίας, μεροληψία κλπ).

4. Για τη διενέργεια και την ολοκλήρωση της Έρευνας 
Κόστους και Κενών Θέσεων Εργασίας στις Επιχειρήσεις 
και στις Υπηρεσίες θα απασχοληθούν:

α) Υπάλληλοι της ΕΛΣΤΑΤ, μόνιμοι και με σύμβαση ΙΔ/
ΑΧ, με δυνατότητα μετακίνησης εντός έδρας - εκτός γρα-
φείου και εκτός έδρας και κατά τις αργίες, τα Σάββατα και 
τις Κυριακές, κατόπιν σχετικής απόφασης, για εκπαίδευ-
ση στον τρόπο συμπλήρωσης των ερωτηματολογίων και 
για συλλογή των ερωτηματολογίων της έρευνας.

β) Εξωτερικοί Συνεργάτες - Ερευνητές, για τη συλλο-
γή των ερωτηματολογίων της έρευνας σε όλη τη Χώρα, 
κατά μέγιστο αριθμό 500.

5. Καθορίζουμε την αμοιβή των ιδιωτών - συνεργατών 
(συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ όπου προκύψει) που 
θα απασχοληθούν για τη συλλογή των απαιτούμενων 
στοιχείων, κατά πλήρως και ορθά συμπληρωμένο ερωτη-
ματολόγιο ως εξής: ΤΙ 15,41 €, ΤΙΙ 12,33 €, κλειστό - εκτός 
πεδίου 3,08 €.

Αναλυτικά η δαπάνη για το 2020 (Α’.Β’,Γ, Τρίμηνα 2020):

Έρευνα

Αμοιβή τιμής 

ερωτ/γίου σε ευρώ

Πλήθος ερωτ/γίων 

για 1ο, 2ο, 3ο τρίμηνο 

2020

συνολική δαπάνη σε 

ευρώ, (πληρωμή τριών 

τριμήνων στο 2020) 

(3)=(1)*(2)=(4)+(5)

δαπάνη περιόδου 

1/1/2020-30/4/2020, 

σε ευρώ (πληρωμή 

1ου τριμήνου 2020)

δαπάνη περιόδου 

1/5/2020- 31/12/2020, 

σε ευρώ (πληρωμή 2ου 

και 3ου τριμήνου 2020)

1 2 3 4 5

Ερωτηματολόγια 

έρευνας Κόστους 

Εργασίας τύπου Ι

429

15,41 12744 196.385,04 65.461,68 130.923,36

Ερωτηματολόγια 

έρευνας Κενών 

Θέσεων τύπου II

12,33 1377 16.978,41 5.659,47 11.318,94

Επιχειρήσεις 

κλειστές και εκτός 

πεδίου έρευνας

3,08 438 1.349,04 449,68 899,36

Συνολική δαπάνη 

για Ιδιώτες -

Συνεργάτες κατά 

το 2020:

214.712,49 71.570,83 143.141,66

Αναλυτικά, η δαπάνη για το 2021 (πληρωμή Δ’ τριμήνου 2020):

Έρευνα

Αμοιβή τιμής 

ερωτ/γίου σε ευρώ

Πλήθος ερωτ/γίων 

για 4ο τρίμηνο

συνολική δαπάνη, σε 

ευρώ (3)=(1)*(2)

1 2 3

Ερωτηματολόγια έρευνας Κόστους Εργασίας τύπου Ι

429

15,41 4248 65.461,68

Ερωτηματολόγια έρευνας Κενών Θέσεων τύπου II 12,33 459 5.659,47

Επιχειρήσεις κλειστές και εκτός πεδίου έρευνας 3,08 146 449,68

Συνολική δαπάνη για Ιδιώτες -Συνεργάτες κατά το 2021: 71.570,83

6. Η συνολική δαπάνη (2020-2021) ανέρχεται σε διακόσιες ογδόντα έξι χιλιάδες διακόσια ογδόντα τρία ευρώ και 
τριάντα δύο λεπτά (286.283,32) αναλυόμενα σε: διακόσιες δέκα τέσσερις χιλιάδες επτακόσια δώδεκα ευρώ και 
σαράντα εννέα λεπτά (214.712,49 €) για το έτος 2020, σε εβδομήντα μία χιλιάδες πεντακόσια εβδομήντα ευρώ και 
ογδόντα τρία λεπτά (71.570,83 €) για το έτος 2021 και θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0429

7. Ο ορισμός των ανωτέρω οργάνων της έρευνας θα γίνει με απόφαση του Προέδρου της ΕΛΣΤΑΤ
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 31 Ιανουαρίου 2020 

Ο Πρόεδρος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5592 Τεύχος B’ 492/19.02.2020

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(2)

      Στην 11046/21.01.2020 απόφαση του Συντονιστή 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτι-
κής Ελλάδας και Ιονίου με την οποία τροποποιήθηκε 
η 173866/14.08.2019 (ΦΕΚ 3257 Β΄) απόφαση, όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει με την 199306/25.09.2019 
(ΦΕΚ 3696 Β΄) απόφαση περί κατάρτισης μεταβατικού 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Αργοστο-
λίου, και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 83/24.01.2020 (τ.Β΄), 
στη σελίδα 746 στην Β΄ στήλη στους στίχους 3 και 11 
αντίστοιχα εκ των άνω διορθώνεται 

το εσφαλμένο «ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ - 2» 
στο ορθό «ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ - 1».

  (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου)

(3)

      Στην 11090/21.01.2020 απόφαση του Συντονιστή 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτι-

κής Ελλάδας και Ιονίου με την οποία τροποποιήθηκε η 

165772/13.08.2019 (ΦΕΚ 3247 Β΄) απόφαση περί κατάρ-

τισης μεταβατικού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

Δήμου Σάμης, και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 83/24.01.2020 

(τεύχος Β΄), στη σελίδα 749 στην Β΄ στήλη μετά το στίχο 

4 εκ των άνω προστίθεται στίχος 

«ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ - 1» 

και στο στίχο 12 εκ των άνω διορθώνεται:

το εσφαλμένο «ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ - 1 

(ν. 2643/1998)» 

στο ορθό «ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ - 1 + 1 

(ν. 2643/1998)».

(Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02004921902200004*


